[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ТРАНСПОРТА ОБЛАСТИ

П Р И К А З

11.10.2013 г.  года № 85                                                                                              г. Саратов

	О внесении изменений в приказ комитета транспорта Саратовской области от 6 марта 2013 года № 20

В целях реализации пункта 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета транспорта Саратовской области от 6 марта 2013 года № 20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Выдача разрешений, переоформление разрешений и выдача дубликатов разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Саратовской области» следующее изменение:

в приложении к приказу:

пункт 2.15 изложить в новой редакции:

«2.15. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса и при получении результата по предоставлению государственной услуги не должен превышать 15 минут.».
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                              В.М. Разделкин